民间借贷还款协议书范本
甲方：身份证号：
乙方(借款方即债务人)姓名：身份证号：
丙方(担保人即保证人)姓名：身份证号：
姓名：身份证号：姓名：身份证号：
甲乙丙三方就下列事宜达成一致意见，签订本合同。
第一条具体约定：
①甲方借给乙方现金人民币限额不超过壹佰万元整(含壹佰万元)的借款，具体数额依照乙方出具的借条为准。
②本合同借款限定乙方只能用于购买原材料、用于生产及给第三方供货，不得购买设备资产类或挪作他用。当出现第三条所列情况时，甲方有权处置乙方资产或第三方所欠乙方的货款。
③本合同借款月利率为2%(月息贰分)，利息于每月的25号至月底之前以现金人民币结付。
④本协议期限原则上定为叁年，自2014年月日起至2017年月日至。如期限内甲乙双方借贷关系解除，本合同自行失效，如协议到期，乙方未能还清借款，协议期限顺延到乙方还清借款方可终止。
⑤本合同的担保方式为个人无限连带保证反担保(见第二条保证条款)⑥乙方需提供夫妻双方的身份证复印件，结婚证明复印件，企业的经营证照复印件(证照变更应提供变更后新的复印件)。
⑦担保方需提供身份证复印件及名下企业的经营证照复印件(证照变更应提供变更后新的复印件)。
⑧以上提供的复印件需加盖公章或本人签字(按指印)注明复印件与原件一致。
⑨还款：甲方需用资金时应提前电话或书面告知乙方，便于乙方筹措资金，约定为需用资金肆拾万以上的需提前60日告知，贰拾万至肆拾万(含肆拾万元)之间的需提前40日告知，拾万元至贰拾万(含贰拾万)元之间的需提前30日告知，拾万元(含拾万元)以内的需提前15日告知。还款时并当期利息一起支付。
⑩乙方、丙方承诺当债务人不履行或者履行不适当时，债权人可以直接依法向有管辖权的人民法院申请执行。
第二条保证条款：
①本合同的保证方式为无限连带责任保证。
②保证人保证担保的范围：
1.本合同项下的借款本金、利息(含复利)、罚息;
2.违约金、赔偿金、补偿金。
③保证人保证责任的保证期间自本合同生效之日起，至本合同约定下甲乙双方债务解除。
第三条违约责任：
(一)发生下列情况之一即构成违约：
①乙方改变借款用途;
②乙方违反本合同约定，逾期或未按约定的金额归还借款本息;
③乙方或担保人其他可能影响归还甲方贷款的行为。
④乙、丙方变更营业执照、住址、联系方式3日内未通知甲方。
(二)发生违约情况时，甲方有权采取以下一种或多种措施：
①按中国人民银行的规定计收罚息和复利;
②要求乙方立即提前偿还部分或全部借款，或以合法程序处分本合同项目下的抵、质押物(乙方资产或第三方所欠乙方的货款)以清偿全部借款和利息，或要求保证人履行保证责任
③其他法律允许的措施。
第四条纠纷的解决
本合同履行中发生争议，各方协商解决。
第五条合同签订及说明
①本合同一式六份，甲乙丙各执一份，公证处留存一份。
②本合同签订地点：河南省长垣县甲方办公室
③本协议约定需交由长垣县司法公证处公证，公证产生的费用由乙方承担。
甲方签字：乙方签字：甲方住址：乙方住址：联系电话：联系电话：丙方签字：丙方签字：
丙方签字：丙方住址：联系电话：合同签订时间：